
Czerwionka-Leszczyny, dnia 15 grudnia 2015 r. 
 
 
 
Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr OPS/PS.MG.341/2/2015 w trybie 
przetargu nieograniczonego pod nazwą: "Przygotowanie i wydawanie gorących posiłków dla 
klientów Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny w roku 2016” 

 
 

Zawiadomienie 
o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, 
w imieniu Zamawiającego – Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny – Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Czerwionce-Leszczynach niniejszym informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego pod nazwą „ Przygotowanie i wydawanie gorących posiłków dla klientów 
Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny w roku 2016” 
wybrana została oferta Wykonawcy – Restauracja „KIBIC” Iwona Pietrzak, 44- 230 
Czerwionka-Leszczyny, ul. Wolno ści 2. 
 

Uzasadnienie 
 

Zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Pzp) 
Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Oferta wybranego wykonawcy zawierała cenę brutto 
w wysokości 294.840,00 zł i była jedyną podlegającą ocenie ofertą. Kryterium oceny ofert była 
cena oraz doświadczenie. Zgodnie z art. 2 pkt 5 Pzp najkorzystniejszą ofertą jest oferta, która 
przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów odnoszących się do przedmiotu 
zamówienia publicznego, albo ofertę z najniższą ceną. Mając na względzie legalną definicję oferty 
najkorzystniejszej oraz przywołane na wstępie okoliczności – ww. ofertę należało przyznać 100% 
punktów i tym samym uznać ją za ofertę najkorzystniejszą. 
 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert przedstawia się następująco: 
 

 
 
Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt 1 lit. a Pzp umowa w sprawie 
zamówienia publicznego zostanie zawarta niezwłocznie. 
 

 

Nazwa wykonawcy Nr 
oferty  

Liczba 
punktów 

w 
kryterium 

cena 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

doświadczenie  

Liczba 
punktów  
ogółem  

Uwagi 

Restauracja „KIBIC” Iwona Pietrzak, 44-230 
Czerwionka-Leszczyny, ul. Wolności 2 1 70 pkt 30 pkt 100 pkt ------------ 


